












DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

Ente: Prefeitura Municipal de Araguaiana / MT

03.239.035/0001-76CNPJ:

PARCELAMENTO DE DEBITOS DO MUNICIPIO DE ARAGUAIANA-MT JUNTO AO RPPS ARAGUAIANA-PREVTítulo

07/11/2018Data de consolidação do

Data de vencimento da 1ª 12/12/2018

Número do acordo: 01263/2018

Lei autorizativa do LEI MUNICIPAL Nº 788/2018 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018

Data de assinatura do Termo: 07/11/2018

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuição Patronal

Competência Inicial: Final:02/2018 10/2018 25Quantidade de Parcelas:

Diferença 480.993,00 Diferença apurada 502.046,55

Valor da parcela na data de 20.081,86

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENÇA
ATUALIZADA

02/2018 13.920,42 0,32 3,18 442,67 4,07 584,58 139,20 15.086,87

03/2018 54.282,87 0,09 3,08 1.671,91 3,55 1.986,39 542,83 58.484,00

04/2018 61.058,41 0,22 2,86 1.746,27 3,04 1.909,26 610,58 65.324,52

05/2018 57.176,83 0,40 2,45 1.400,83 2,53 1.482,01 571,77 60.631,44

06/2018 59.871,27 1,26 1,17 700,49 2,02 1.223,55 598,71 62.394,02

07/2018 58.661,73 0,33 0,84 492,76 1,51 893,23 586,62 60.634,34

08/2018 58.838,95 -0,09 0,93 547,20 1,00 593,86 588,39 60.568,40

09/2018 59.713,36 0,48 0,45 268,71 0,50 299,91 597,13 60.879,11

10/2018 57.469,16 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 574,69 58.043,85

TOTAL: 480.993,00 7.270,84 8.972,79 4.809,92 502.046,55

(VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS

DAIANI CRISTINE DE MORAES CAMPOS

Cargo

TESTEMUNHAS

Nome

ENTE:

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

CPF: XXX.XXX.XXX-XX

Cargo

Nome

ADMINISTRADOR DE COMPRAS

XXX.XXX.XXX-XXCPF:

FAGNER RICARDO PEREIRA GOVEIA

Prefeitura Municipal de Araguaiana / MT - 03.239.035/0001-76

Representante XXX.XXX.XXX-XX - GETULIO DUTRA VIEIRA NETO Data: __/__/____ Assinatura:

Assinatura:Data: __/__/____

UNIDADE GESTORA:

Representante XXX.XXX.XXX-XX - JOSE MARQUES DA SILVA

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE - 22.599.663/0001-07
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Araguaiana / MT

AV PRESIDENTE VARGAS, NÚMERO 643Endereço:

CENTROBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

03.239.035/0001-76CNPJ:

Complemento:

78685-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

GETULIO DUTRA VIEIRA NETO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

AV PRESIDENTE VARGAS, NÚMERO 643

CENTRO

22.599.663/0001-07

Complemento:

Nome:

Endereço:

78685-000

xxxxx@xxxxxx.com

Bairro:

Fax:

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/08/2018Gestor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo: SECRETARIO DE ADMINISTRACAO

Nome: JOSE MARQUES DA SILVA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

JOSE MARQUES DA SILVA

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

09/11/2018Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 20.081,86

Valor consolidado: 502.046,55

Reparcelament Número do acordo: 01263/2018

07/11/2018Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do LEI MUNICIPAL Nº 788/2018 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018

Competência: Inicial: Final:02/2018 10/2018 25Quantidade de Critério de atualização:

Não

PARCELAMENTO DE DEBITOS DO MUNICIPIO DE ARAGUAIANA-MT JUNTO

12/12/2018

Data de assinatura do Termo: 07/11/2018

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
DAIANI CRISTINE DE MORAES CAMPOS

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
ADMINISTRADOR DE COMPRAS

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
FAGNER RICARDO PEREIRA GOVEIA

E-

14/08/20 13:58 5Página 2 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 12/12/2018 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 20.081,86 20.684,3228/12/2018

002 12/01/2019 0,32 -0,06 -12,05 1,00 200,70 20.270,51 20.847,2915/01/2019

003 12/02/2019 0,26 52,21 1,51 304,02 20.438,09 20.342,2912/02/2019

004 12/03/2019 0,69 138,56 2,02 408,45 20.628,87 20.540,7808/03/2019

005 12/04/2019 1,45 291,19 2,53 515,44 20.888,49 20.732,0012/04/2019

006 12/05/2019 0,13 2,02 405,65 3,04 622,82 21.110,33 20.992,3913/05/2019

007 12/06/2019 0,01 2,16 433,77 3,55 728,30 21.243,93 21.881,2519/06/2019

008 12/07/2019 0,19 2,17 435,78 4,07 835,07 21.352,71 22.208,9505/08/2019

009 12/08/2019 0,11 2,36 473,93 4,59 943,51 21.499,30 22.605,0903/10/2019

010 12/09/2019 -0,04 2,47 496,02 5,11 1.051,53 21.629,41 22.496,7530/10/2019

011 12/10/2019 0,10 2,43 487,99 5,64 1.160,14 21.729,99 22.381,8925/10/2019

012 12/11/2019 2,54 510,08 6,17 1.270,52 21.862,46 21.839,0111/11/2019

013 12/12/2019 3,06 614,50 6,70 1.386,66 22.083,02 21.971,6012/12/2019

014 12/01/2020 4,24 851,47 7,23 1.513,48 22.446,81 22.192,7110/01/2020

015 12/02/2020 4,46 895,65 7,77 1.629,95 22.607,46 22.559,8510/02/2020

016 12/03/2020 4,72 947,86 8,31 1.747,57 22.777,29 22.720,7412/03/2020

017 12/04/2020 -0,31 4,80 963,93 8,85 1.862,55 22.908,34 23.577,5804/05/2020

018 12/05/2020 -0,38 4,47 897,66 9,39 1.969,98 22.949,50 23.869,7708/06/2020

019 12/06/2020 0,26 4,07 817,33 9,94 2.077,38 22.976,57 23.897,9306/07/2020

TOTAIS: 9.701,53 20.228,07 411.484,94 418.342,19
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 12/12/2018 20.081,86 0,00 0,00 1,00 200,82 20.684,32401,6428/12/2018 20.684,32

002 12/01/2019 20.270,51 0,00 0,00 1,00 202,71 20.878,63405,4115/01/2019 20.847,29

006 12/05/2019 21.110,33 0,00 0,00 1,00 211,10 21.743,64422,2113/05/2019 20.992,39

007 12/06/2019 21.243,93 0,00 0,00 1,00 212,44 21.881,25424,8819/06/2019 21.881,25

008 12/07/2019 21.352,71 0,19 40,57 2,01 430,00 22.250,33427,0505/08/2019 22.208,95

009 12/08/2019 21.499,30 0,07 15,05 3,03 651,88 22.596,22429,9903/10/2019 22.605,09

010 12/09/2019 21.629,41 -0,04 -8,65 2,01 434,58 22.487,93432,5930/10/2019 22.496,75

011 12/10/2019 21.729,99 0,00 0,00 1,00 217,30 22.381,89434,6025/10/2019 22.381,89

017 12/04/2020 22.908,34 -0,31 -71,02 2,01 459,03 23.754,52458,1704/05/2020 23.577,58

018 12/05/2020 22.949,50 -0,38 -87,21 2,01 459,53 23.780,81458,9908/06/2020 23.869,77

019 12/06/2020 22.976,57 0,26 59,74 2,01 463,03 23.958,87459,5306/07/2020 23.897,93

TOTAIS: -51,52 3.942,42 246.398,414.755,06237.752,45 245.443,21

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

020 12/07/2020 0,36 4,35 873,56 10,49 2.198,22 23.153,64

021 12/08/2020 4,72 947,86 11,04 2.321,68 23.351,40

022 12/09/2020 4,72 947,86 11,60 2.439,45 23.469,17

TOTAIS: 2.769,28 6.959,35 69.974,21
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

020 12/07/2020 23.153,64 0,36 83,35 2,01 467,06 24.167,12463,07

021 12/08/2020 23.351,40 0,00 0,00 1,00 233,51 24.051,94467,03

TOTAIS: 83,35 700,57 48.219,06930,1046.505,04

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/08/2020
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